关于举办锅炉作业人员取证考前

辅导班的通知
各有关单位：

为配合于7月29日举行的锅炉作业人员取证考试，帮助报考人员更系统、全面的学习和掌握锅炉作业及相关管理的知识，理解考核大纲规定的有关具体要求，将于2011年7月27日至7月29日举办考前辅导（自愿参加）。现将此次考前辅导的有关事项通知如下：

一．报名对象：全市未取得《特种设备作业人员证》的从事锅炉作业及其相关管理的人员（符合注意事项）。

二．时间安排：

报到时间2011年7月27日上午8：00，7月27日至7月29日考前辅导。

三．报到地点：湖州市质量技术监督局一楼111室，湖州市安吉路299号，南太湖大桥西堍加油站对面（可乘7路公交车至垄山花园下；乘16路公交车至中级人民法院下）。

四．注意事项：

参加取证考试的人员需年满18周岁，男性60周岁以下、女性55周岁以下，身体健康并满足从事的作业种类对身体的特殊要求，有与申请作业种类相适应的文化程度（初中或初中以上），具有相应的安全技术知识与技能，符合安全技术规范规定的其他要求；并且报到时提供特种设备作业人员考试申请表1张（单位盖章）、身份证复印件1张、1寸证件照2张、毕业证书（复印件）或者学历证明1份。

五．其他：
1.收费标准：湖发改费管【2011】148号，浙财综【2011】1号。培训费420元/人（含考试费200元）。

2.相关单位如有其他种类特种设备作业人员培训需要，请浏览湖州市特种设备检测中心网站www.hztjzx.cn“培训通知”， 未尽事宜可电话咨询：0572-2523126 。
附件：特种设备作业人员考试申请表（附件于湖州市特种设备检测中心网站www.hztjzx.cn“表格下载”区下载）
二○一一年七月四日